
Status

Sektoren har ansvar for:

institusjonsdrift

tjenester til hjemmeboende, inklusive bo-tjenester for mennesker med

utviklingshemming

legetjenester

psykisk helse og rus

fysio- og ergoterapitjeneste

helsestasjon-, skolehelse- og jordmortjenester

tildelingskontor

Det er et gap mellom forventing og økonomiske ressurser. Basert på erfaring og

demografisk utvikling ser det ut til at presset på de ulike tjenestene vil opprettholdes i

årene framover. Rekrutteringsutfordringer er blitt vesentlig mer krevende det siste året,

dette bidrar også til økte lønnsutgifter til overtidslønn og bruk av vikarbyrå. I tillegg til

mangel på sykepleiere merker vi nå også rekrutteringsutfordringer til fastlegetjenesten.

Den demografiske utviklingen vil føre til at vi må planlegge for flere eldre. Befolkningen

i Molde er eldre enn gjennomsnittet i Norge og kommunen har derfor en høyere andel

med demenssykdom. I perioden fra 2020 fram mot 2030 vil antall personer med

demenssykdom øke fra 719 personer i 2020 til 976 personer i 2030, en økning med

35,7 prosent (kilde: demenskartet.no). I tillegg vil kommunen mangle et stort antall

helsearbeidere i løpet av den kommende tiårsperioden.
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Investeringer i Molde eiendom KF Plan og strategier

For å ivareta innbyggerne våre må vi endre måten vi leverer tjenestene på. Vi må

innføre helse- og mestringsteknologi så raskt som overhodet mulig, og vi må starte

utvikling av boliger slik at innbyggerne kan bo lengst mulig hjemme. Dette arbeidet må

skje i tett samarbeid med næringsliv, og andre samarbeidspartnere. Videre må vi

styrke det forebyggende arbeidet knyttet til eldre.

Sektor helse og omsorg fikk i 2021 et merforbruk på 60,9 mill. kroner. Sektoren

rapporterte per 31. august 2022 et forventet merforbruk på 96,5 mill. kroner. Den

negative utviklingen forsterker behovet for å gjennomføre tiltak som gir en varig

økonomisk effekt. Kommunedirektøren vil holde fokus på å gjennomføre tiltak.
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